
1. ZÁKLADNÍ INFORMACE 2
1.1. Identifikační údaje zadavatele 2

1.2. Identifikační údaje osoby oprávněné jednat za zadavatele ve věci veřejné zakázky 2

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ. 2
2.1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 2

2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 2

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 3
4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 3
5. OBCHODNÍ PODMÍNKY 3
6. TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 3
7. OBECNÉ POŽADA VKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 4
8. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 7
9. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 10
10. EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST DODAVATELE l0
1 L TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 10
12. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 12
13. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACí DOKUMENTACI,

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 13
14. JISTOTA 13
15. ZPŮSOB, LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 14
16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 14
17. ZADÁVACÍLHŮTA 14
18. KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 15

18.1. Hodnotící kritéria 15

18.2. Způsob hodnocení nabídek 15

19. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 15
19.1. Požadavky zadavatele k obsahovému členění a formě zpracování nabídek 15

19.2. Způsob a forma zpracování nabídek 15

19.3. Požadavky na jednotné uspořádání písemné verze nabídek 16

20. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 16
21. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 16
22. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 17



Název veřejné zakázky: Údržba zeleně - Sečení trávy a hrabání listí
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení
Typ zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby
Evidenční číslo ve WZ: 641532

Zadavatel: Městská část Praha 8
Sídlo: Zenklova 1/35, 18048 Praha 8
IČO: 00063797
DiČ: CZOO063797
Datová schránka: g5ybpd2
Osoba zastupující zadavatele: Ing. Anna Kroutil, radní MČ Praha 8

Osoba oprávněná jednat za
zadavatele ve věci veřejné Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb
zakázky:
Adresa: U Meteoru 6/147, PSČ 18048, Praha 8
Kontaktní e-mail: katerina. hrazankova{ci)praha8. cz
Telefon: 222805657

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování služby údržby zeleně spocrvajrct v sečení
travnatých ploch a úklidu spadaného listí včetně odvozu a likvidace na území městské části Praha 8.

Předmět plnění bude prováděn na plochách vymezených pasportem zeleně (příloha č, 4 zadávací
dokumentace), které jsou označeny kódy:

51 travní plochy - parkové
691 skupiny stromů - listnaté s podrostem trávníku
701 skupiny stromů - jehličnaté s podrostem trávníku
711 skupiny stromů - smíšené s podrostem trávníku

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je:

77313000-7
77311000-3
90910000-9

Služby při údržbě parků
Služby související s údržbou okrasných zahrad a parků
Úklidové služby

Strana 2 z 17



Kategorie předmětu veřejné zakázky dle Přílohy č. 2 zákona je:

27 Jiné služby

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena jako 40.500.000,- Kč (slovy:
čtyřicet milionů pět set tisíc korun českých) bez DPH.

Předpokládá se uzavření smlouvy na dobu určitou a to 3 roky s předpokládanou účinností
od1.1.2017.

Místem plnění veřejné zakázky je území Městské části Praha 8.

Obchodní a platební podmínky jsou definovány v závazném návrhu smlouvy o dílo, který je přiložen
jako Příloha č, 3 této zadávací dokumentace. Uchazeč (dodavatel) do závazného návrhu smlouvy
(obchodních podmínek) doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikaci),
jejichž doplnění smlouva o dílo předpokládá.

Uchazeč (dodavatel) není oprávněn podmínit zadavatelem navrhované obchodní a platební podmínky
další podmínkou. Podmínění zadavatelem navrhovaných obchodních a platebních podmínek nebo
jejich změna nad rámec doplnění údajů předpokládaných přiloženou smlouvou o dílo je důvodem pro
vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče.

Nabídky podané na plnění pouze části předmětu veřejné zakázky nebudou přijaty. Veřejná zakázka
tedy není dělena na části ve smyslu § 98 zákona.

Každý dodavatel může v souladu s § 69 odst. 1 zákona předložit v tomto zadávacím řízení pouze
jednu nabídku, a to individuálně nebo společně s dalšími dodavateli. Dodavatel, který podal nabídku v
zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomto
zadávacím řízením prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo
společně s dalšími dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomto
zadávacím řízením prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem
vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím
řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči.

Technické podmínky s ohledem na předmět veřejné zakázky zadavatel nestanoví.

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

Strana 3 z 17



Dodavatelé jsou povinni prokázat splnění kvalifikace podle ust. § 50 a násl. zákona.

Čestná prohlášení dodavatele musí být podepsána dodavatelem či statutárním orgánem dodavatele
nebo osobou k tomu zmocněnou v souladu s právními předpisy; zmocnění musí v takovém případě
být součástí nabídky. Obdobně pak i čestná prohlášení ostatních osob musí být podepsána takovou
příslušnou osobou či statutárním orgánem takové ostatní osoby nebo osobou k tomu zmocněnou v
souladu s právními předpisy; zmocnění musí v takovém případě být rovněž součástí nabídky.

Dokumenty, jimiž je prokazována kvalifikace dodavatele, mohou být předloženy jako prosté kopie
originálů. Zadavatel má právo požadovat, aby dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva podle
ust. § 82 zákona, předložil před uzavřením smlouvy originály nebo úředně ověřené kopie takových
dokumentů, jimiž je prokazována kvalifikace.

V případě cizojazyčných dokumentů připojí dodavatelé k těmto cizojazyčným dokumentům úředně
ověřený překlad do českého jazyka. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého
jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce.

Kvalifikovaným dle ust. § 50 odst. 1 zákona pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který:
a) splní základní kvalifikační předpoklady podle ust. § 53 zákona,
b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle ust. § 54 zákona,
c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku a
d) splní technické kvalifikační předpoklady podle ust. § 56 zákona.

Uchazeč, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu a zákonem a touto zadávací dokumentací
požadovaným nebo dovoleným způsobem, může být zadavatelem z účasti v zadávacím řízení
vyloučen. Stejně tak může být z účasti v zadávacím řízení vyloučen uchazeč, který ve své nabídce
uvedl nepravdivé nebo hrubě zkreslené údaje, které se vztahují ke splnění kvalifikace.

Pokud není dle ust. § 51 odst. 4 zákona dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace
požadované zadavatelem dle ust. § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn
splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Subdodavatelem se
v souladu s ustanovením ust. § 17 písm. i) zákona rozumí osoba, pomocí které má dodavatel plnit
určitou část veřejné zakázky nebo která má poskytnout dodavateli k plnění veřejné zakázky určité věci
či práva. V souladu s ust. § 1935 zákona Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, plní-Ii dodavatel svůj
závazek pomocí jiné osoby, tj. osoby subdodavatele, odpovídá tak, jako by závazek plnil sám.

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:
a) Doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu dle ust. § 53 odst. 1 písm. j)

zákona a profesního kvalifikačního předpokladu dle ust. § 54 písm. a) zákona subdodavatelem,
b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění

určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude

Strana 4 z 17



dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém
subdodavatel prokázal splnění kvalifikace dle ust. § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona.

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace dle ust.
§ 54 písm. a) zákona, tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné
evidence, pokud je v ní zapsán.

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je dle ust. § 51 odst. 5 zákona každý z dodavatelů
povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ust. § 50 odst. 1 písm. a)
zákona a profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu. Splnění
kvalifikace dle ust. § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona musí prokázat všichni dodavatelé společně. V
případě prokazování splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím subdodavatele se
použije ust. § 51 odst. 4 zákona obdobně.

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn dle ust. § 51 odst. 5 zákona společně několika
dodavateli, jsou zadavateli dle § ust. 51 odst. 6 zákona povinni předložit současně s doklady
prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito
dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých
v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné
zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky, jeden z dodavatelů bude
určen jako vedoucí účastník sdružení - společnosti ve smyslu § 2716 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "sdružení") odpovědný za zakázku a toto
určení bude potvrzeno předložením zmocnění k zastupování s úředně ověřenými podpisy
oprávněných zástupců všech ostatních dodavatelů, a dále, že vedoucí účastník sdružení bude
oprávněn jednat za všechny ostatní účastníky sdružení a přijímat závazky a pokyny pro a za každého
z ostatních účastníků, a konečně, že příjem plateb od zadavatele a jejich distribuce mezi účastníky
sdružení bude odpovědností vedoucího účastníka sdružení.

V případě, že nevyplývá ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje dle ust. § 51 odst. 7 zákona
zahraniční dodavatel splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla,
místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem a veřejným zadavatelem.
Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního
dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části
kvalifikace čestným prohlášením. Není-Ii povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno,
v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této
skutečnosti čestné prohlášení.

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce
s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích
podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí
i v případě, prokazuje-Ii splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem,
místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit
k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském
jazyce.

Strana 5 z 17



V případě, že dodavatel předloží zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ust.
§ 125 a násl. zákona ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů prokázání splnění:
a) základních kvalifikačních předpokladů podle ust. § 53 odst. 1 nebo 2 zákona a
b) profesních kvalifikačních předpokladů podle ust. § 54 písm. a) až d) zákona v tom rozsahu, v

jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají
požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro
plnění veřejné zakázky.

Zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 3 zákona požaduje rovněž předložení dokladů prokazujících
splnění kvalifikace podle ust. § 53 odst. 1 písm. f) až h) zákona.

Zadavatel je povinen dle ust. § 127 odst. 4 zákona přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů, pokud k poslednímu dni lhůty pro podání nabídky, není výpis ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů starší než 3 měsíce.

V případě, že dodavatel předloží zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných
dodavatelů dle ust. § 133 a násl. zákona, který obsahuje náležitosti stanovené v ust. § 139 zákona, ve
lhůtě pro podání nabídky a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro podání
nabídky (ust. § 52 zákona), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání
splnění kvalifikace dodavatelem. Kvalifikace, kterou nelze prokázat tímto certifikátem, musí být
doložena způsobem a doklady uvedenými v zákoně a/nebo této zadávací dokumentaci, přičemž
souhrn předložené kombinace certifikátu a příslušných dokladů musí jednoznačně prokázat splnění
všech kvalifikačních předpokladů dodavatelem.

Zadavatel prurne za podmínek stanovených v ust. § 143 odst. 2 zákona výpis ze zahraničního
seznamu dodavatelů či zahraniční certifikát od zahraničního dodavatele v případě, pokud má
zahraniční dodavatel sídlo či místo podnikání, popřípadě bydliště, ve státě, ve kterém byl výpis ze
zahraničního seznamu dodavatelů či zahraniční certifikát vydán. Výpis ze zahraničního seznamu
dodavatelů či zahraniční certifikát nesmí být starší 3 měsíců v souladu s ust. § 143 odst. 4 zákona a
musí být platný k poslednímu dni lhůty pro podání nabídky. Výpisem ze zahraničního seznamu
dodavatelů či zahraniční certifikát dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, popřípadě splnění její
příslušné části, v rozsahu stanoveném dle ust. § 143 odst. 3 zákona.

Pokud není dle zákona stanoveno jinak, předkládá dle ust. § 57 odst. 1 zákona dodavatel kopie
dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy požadovat
předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Uchazeč, se
kterým má být uzavřena smlouva dle ust. § 82 zákona, je povinen je před uzavřením smlouvy
předložit.

Strana 6 z 17



Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku
nesmějí být ke dni podání nabídky, starší 90 kalendářních dnů dle ust. § 57 odst. 2 zákona.

V případě, kdy zákon nebo zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného
prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat zákonné a
zadavatelem požadované údaje o splnění kvalifikačních předpokladů.

Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikaci,
je dodavatel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost veřejnému zadavateli písemně
oznámit. Dodavatel je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném
rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti veřejnému zadavateli. Veřejný zadavatel
může na žádost dodavatele tuto lhůtu prodloužit nebo může zmeškání lhůty prominout.

Povinnost podle předchozího odstavce se dle ust. § 58 odst. 2 zákona vztahuje obdobně na
uchazeče, se kterým je v souladu s rozhodnutím zadavatele dle ust. § 81 možné uzavřít smlouvu, a to
až do doby uzavření smlouvy. V takovém případě musí uchazeč, s nímž zadavatel uzavírá smlouvu,
předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření
smlouvy.

V otevřeném řízení je dodavatel povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídky.

a) Základní kvalifikační předpoklady dle ust. § 53 odst. 1 písm. a) zákona splňuje dodavatel, který
nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-Ii o právnickou
osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo
každý člen statutárního orgánu a je-Ii statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-Ii nabídku
či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území
České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště.

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle u st.
§ 53 odst. 3 písm. a) zákona výpis z evidence Rejstříku trestů, ne starší než 90 dnů ke dni podání
nabídky pro každou fyzickou a právnickou osobu, pro niž je dle zákona a kvalifikační
dokumentace vyžadován.

Strana 7 z 17



b) Základní kvalifikační předpoklady dle ust. § 53 odst. 1 písm. b) zákona splňuje dodavatel, který
nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za
spáchání takového trestného činu; jde-Ii o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-Ii statutárním
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-Ii nabídku či žádost o účast zahraniční
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého
sídla, místa podnikání či bydliště.

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle u st.
§ 53 odst. 3 písm. a) zákona výpis z evidence Rejstříku trestů, ne starší než 90 dnů ke dni podání
nabídky pro každou fyzickou a právnickou osobu, pro niž je dle zákona a kvalifikační
dokumentace vyžadován.

c) Základní kvalifikační předpoklady dle ust. § 53 odst. 1 písm. c) zákona splňuje dodavatel, který
v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení
podle zvláštního právního předpisu.

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle ust.
§ 53 odst. 3 písm. d) zákona čestné prohlášení dodavatele, ne starší než 90 dnů ke dni podání
nabídky. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušný základní
kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem.

d) Základní kvalifikační předpoklady dle ust. § 53 odst. 1 písm. d) zákona splňuje dodavatel, vůči
jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel ust.
§ 53 odst. 3 písm. d) zákona čestné prohlášení dodavatele, ne starší než 90 dnů ke dni podání
nabídky. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušný základní
kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem.

e) Základní kvalifikační předpoklady dle ust. § 53 odst. 1 písm. e) zákona splňuje dodavatel, který
není v likvidaci.

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle ust.
§ 53 odst. 3 písm. d) zákona čestné prohlášení dodavatele, ne starší než 90 dnů ke dni podání
nabídky. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušný základní
kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem.

f) Základní kvalifikační předpoklady dle ust. § 53 odst. 1 písm. f) zákona splňuje dodavatel, který
nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla,
místa podnikání či bydliště dodavatele.

Strana8z17



K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle
§ 53 odst. 3 písm. b) zákona potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani
čestné prohlášení, oba tyto doklady ne starší než 90 dnů ke dni podání nabídky. Z obsahu
čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušný základní kvalifikační
předpoklad požadovaný zadavatelem.

g) Základní kvalifikační předpoklady dle ust. § 53 odst. 1 písm. g) zákona splňuje dodavatel, který
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele.

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle ust.
§ 53 odst. 3 písm. d) zákona čestné prohlášení dodavatele, ne starší než 90 dnů ke dni podání
nabídky. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušný základní
kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem.

h) Základní kvalifikační předpoklady dle ust. § 53 odst. 1 písm. h) zákona splňuje dodavatel, který
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště
dodavatele.

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle ust.
§ 53 odst. 3 písm. c) zákona potvrzení příslušného orgánu či instituce, ne starší než 90 dnů ke dni
podání nabídky.

i) Základní kvalifikační předpoklady dle ust. § 53 odst. 1 písm. i) zákona splňuje dodavatel, který
nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-Ii podle ust. § 54 písm. d) zákona
požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel
vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za
činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby.

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle ust.
§ 53 odst. 3 písm. d) zákona čestné prohlášení dodavatele, ne starší než 90 dnů ke dni podání
nabídky. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušný základní
kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem.

j) Základní kvalifikační předpoklady dle ust. § 53 odst. 1 písm. j) zákona splňuje dodavatel, který
není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek.

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle ust.
§ 53 odst. 3 písm. d) zákona čestné prohlášení dodavatele, ne starší než 90 dnů ke dni podání
nabídky. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušný základní
kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem.

k) Základní kvalifikační předpoklady dle ust. § 53 odst. 1 písm. k) zákona splňuje dodavatel,
kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální
práce podle zvláštního právního předpisu.

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle ust.
§ 53 odst. 3 písm. d) zákona čestné prohlášení dodavatele, ne starší než 90 dnů ke dni podání

Strana 9 z 17



nabídky. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušný základní
kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem.

I) Základní kvalifikační předpoklady dle ust. § 53 odst. 1 písm. I) zákona splňuje dodavatel, vůči
němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech
uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na
finančním trhu.

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle ust.
§ 53 odst. 3 písm. d) zákona čestné prohlášení dodavatele, ne starší než 90 dnů ke dni podání
nabídky. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušný základní
kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem.

a) Splnění profesního kvalifikačního předpokladu dle ust. § 54 písm. a) zákona prokáže dodavatel,
který předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné
evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší než 90 dnů ke dni podání nabídky.

b) Splnění profesního kvalifikačního předpokladu dle ust. § 54 písm. b) zákona prokáže dodavatel,
který předloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské
oprávnění.

Dodavatel v souladu s ust. § 50 odst. 1 písm. c) zákona předloží své čestné prohlášení o své
ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.

Zadavatel stanoví požadovaný rozsah technických kvalifikačních předpokladů ve smyslu ust. § 56
odst. 2 zákona v následující skladbě: (i) seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za
poslední 3 roky a osvědčení objednatelů.

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle ust. § 56 odst. 5 písm. a) zákona:
Dodavatel předloží seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech
s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být:

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému
zadavateli, nebo

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému
zadavateli, nebo

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-Ii současně možné
os~ědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.

Strana 10 z 17



Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle ust. § 56 odst. 5 písm, b)
zákona:
Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu ve formě
čestného prohlášení včetně příslušných výše uvedených příloh, z nichž bude patrné splnění níže
vymezené úrovně kvalifikačního předpokladu.

Referovaná významná služba musí být ke dni podání nabídky dokončena a řádně převzata
objed natelem.

Významná služba znamená zakázku s parametry stanovenými v této části kvalifikační dokumentace,
realizovaná:

(i) dodavatelem podávajícím nabídku jako přímým účastníkem smluvního vztahu s
objednatelem, nebo

(ii) dodavatelem podávajícím nabídku jako subdodavatelem dodavatele, který měl přímý
smluvní vztah s konečným objednatelem, nebo

(iii) sdružením, jehož byl dodavatel podávající nabídku společně a nerozdílně zavázaným
členem.

Předkládaná referenční zakázka bude zadavatelem uznána jako významná služba ve smyslu této
kvalifikační dokumentace pouze v rozsahu činností, které dokládající subjekt při realizaci této
referenční zakázky skutečně realizoval.

Z předložených dokladů vztahujících se k příslušné referenční zakázce musí být zcela jednoznačně
zřejmé, jaké činnosti, v jakém rozsahu a v jakém časovém období příslušný subjekt při plnění
příslušné zakázky realizoval.

Vymezení minimální úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu
složitosti předmětu plnění veřejné zakázky dle ust. § 56 odst. 5 písm. c) zákona:

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech realizoval následující
referenční služby:

(i) alespoň 3 významné služby, jejichž předmětem bylo sečení trávy ve finančním
objemu 5 mil. ročně vč. DPH a 3 významné služby, jejichž předmětem bylo úklid listí
ve finančním objemu 2,5 mil ročně vč. DPH,

Poznámka:

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria předložením seznamu významných služeb ve
formě čestného prohlášení a předložením osvědčení či jiného dokumentu ve smyslu ust. § 56 odst. 2
písm. a) zákona ke každé z referenčních služeb. V seznamu musí být u jednotlivých služeb minimálně
následující údaje:
• název objednatele,
• specifikace - rozsah poskytovaných služeb,
• uvedení, že služba byla realizována minimálně ve finančním objemu požadovaném zadavatelem

v této kvalifikační dokumentaci,
• doba poskytnutí služeb.

Osvědčení musí obsahovat minimálně níže uvedené údaje:
• název objednatele,
• specifikace - rozsah poskytovaných služeb,
• doba poskytnutí služeb,
• kontaktní osoba pro účely ověření poskytnuté reference.

Strana 11 z 17



Rozsah požadovaných informací a dokladů dle ust. § 56 odst. 5 písm. a) zákona:
Dodavatel předloží přehled nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení, které bude mít
dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici.

Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle ust. § 56 odst. 5 písm. b)
zákona:
Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením přehledu nástrojů či
pomůcek, provozních a technických zařízení ve formě čestného prohlášení, z něhož bude patrné
splnění níže vymezené úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu.

Dodavatel dále doloží, že je způsobilý v zadavatelem předpokládaném množství přebírat příslušný
odpad a naložit s ním v souladu se zákonem o odpadech. Za tímto účelem doloží dodavatel např.
doklad o provozování zařízení k využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu příslušného druhu
odpadu (takovým dokladem může být zejména souhlas podle § 14 odst. 1 zákona Č. 185/2001 Sb., o
odpadech, ve znění pozdějších předpisů) nebo smlouvu s osobou, která disponuje uvedeným
zařízením; ze smlouvy musí být zřejmé, že taková osoba je způsobilá v zadavatelem předpokládaném
množství přebírat příslušný odpad a naložit s ním v souladu se zákonem o odpadech.

Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu pevnou částkou v českých korunách bez DPH.

Uchazeč uvede nabídkovou cenu v Tabulce pro zpracování nabídkové ceny, která je přiložena jako
Příloha č. [ 2 ] této zadávací dokumentace.

Vzorec na stanovení nabídkové ceny:

(Počet metrů ve svahu malém krát cena sečení s odvozem a likvidací odpadu za m2 + počet metrů ve
svahu středním krát cena s odvozem a likvidací odpadu za m2 + počet metrů ve svahu velkém krát
cena sečení s odvozem a likvidací odpadu za m2) krát 8 sečí ročně* krát 3 roky
* Poznámka: zadavatel předpokládá 8 sečí ročně

plus

(Počet metrů ve svahu malém krát cena hrabání s odvozem a likvidací odpadu za m2 + počet metrů
ve svahu středním krát cena hrabání s odvozem a likvidací odpadu za m2 + počet metrů ve svahu
velkém krát cena hrabání s odvozem a likvidací odpadu za m2) krát 3 roky.*

* Poznámka: zadavatel předpokládá shrabání listí jednou ročně

Specifikace:

svah malý =rovina, svah do 1:5

svahu střední= svah 1:5 až 1:2

svahu velký= svah 1:2 až 1: 1

Strana 12 z 17



Ke změně ceny bude možné přikročit nejdříve v roce 2018, a to za předpokladu, že dojde ke změně
ročního indexu cen vyhlášeného ČSÚ o více než ± 3 %. Ke změně ceny může dojít maximálně o výši
změny ceny ročního indexu cen vyhlášeného ČSÚ.

Uchazeči mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost o dodatečné
informace musí být doručena zadavateli v souladu s § 49 zákona.

Kontaktní osoba:
Mgr. Kateřina Hrazánková, tel: 222805657, e-mail: katerina.hrazankova@praha8.cz
Požadované informace k zadávacím podmínkám zadavatel odešle do 4 pracovních dnů ode dne
doručení žádosti.

Prohlídka místa plnění se s ohledem na předmět veřejné zakázky nekoná.

Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty v souladu s § 67 zákona, a to ve výši 800.000,- Kč (slovy:
osmset korun českých). Jistotu lze poskytnout formou složení peněžní částky na účet zadavatele,
formou bankovní záruky nebo formou pojištění záruky.

Jistotu může uchazeč poskytnout formou složení peněžní částky na účet zadavatele:

Platební symboly pro případ poskytnutí peněžní jistoty jsou následující:

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 6015-2000881329/0800;
variabilní symbol: IČ u právnické osoby nebo datum narození u fyzické osoby
specifický symbol: evidenční číslo veřejné zakázky uvedené ve WZ

Částka musí být složena na účet zadavatele nejpozději poslední den lhůty pro podání nabídek.

Uchazeč může jistotu poskytnout také formou bankovní záruky. Bankovní záruka musí být v písemné
formě předložena zadavateli nejpozději do konce lhůty k podání nabídky a uchazeč je povinen zajistit
její platnost po celou dobu zadávací lhůty. Originál listiny bankovní záruky bude součástí originálu
nabídky umístěný ve vyjímatelném obalu.

Má-Ii být jistota poskytnuta formou pojištění záruky, je uchazeč povinen zajistit platnost pojištěni po
celou dobu zadávací lhůty. Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, že pojištěným je uchazeč a
oprávněnou osobou, která má právo na pojistné plnění, je zadavatel. Uchazeč předloží zadavateli
písemné prohlášení vydané pojistitelem obsahující závazek vyplatit zadavateli pojistné plnění v
případech uvedených v § 67 odst. 7 zákona. Originál pojištění záruky, resp. písemného prohlášení
vydaného pojistitelem, musí být předložen zadavateli v obálce s originálem nabídky umístěný ve
vyjímatelném obalu.

Strana 13 z 17

U nabídek podaných společně více dodavateli je nutné poskytnout vždy jen jednu bankovní záruku
nebo pojištění záruky. Nelze tedy poskytnout jistotu ve formě složených bankovních záruk a/nebo
složených pojištění záruk, tzn. je nepřípustné, aby někteří nebo všichni členové sdružení předložili



více bankovních záruk nebo více pojištění záruk nebo jejich kombinaci v určité výši, jejichž celkový
součet by se rovnal celkové výši jistoty (bankovní záruky nebo pojištění záruky) požadované
zadavatelem.

Pokud uchazeč v rozporu se zákonem nebo zadávacími podmínkami zrušil nebo změnil nabídku,
odmítl-Ii uzavřít smlouvu nebo nesplnil-Ii povinnost poskytnout zadavateli řádnou součinnost k
uzavření smlouvy, má zadavatel právo na plnění z bankovní záruky nebo na pojistné plnění z pojištění
záruky nebo mu připadá poskytnutá peněžní jistota včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem.

Nabídky je možno podávat osobně (v úředních hodinách podatelny ÚMČ) nebo doporučeně poštou na
adresu: Podatelna ÚMČ Praha 8, U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň, tel. číslo 222805509
Nabídky musí být podány nejpozději do 26. 09. 2016 do 10:00 hod. Na nabídku podanou později se
v souladu s § 71 odst. 5 zákona pohlíží, jako by nebyla podána.

Uchazeči mohou nabídku podat do podatelny, a to tak, aby byla do konce lhůty pro podání nabídek
doručena.

Nabídka v listinné podobě musí být v souladu s § 69 odst. 5 zákona podána v jedné řádně uzavřené
obálce, označené názvem veřejné zakázky. Obálka musí být též opatřena nápisem "VZ Údržba zeleně
- Sečení trávy a hrabání listí - nabídka - neotvírat". Na obálce musí být uvedena adresa, na níž je
možné zaslat oznámení dle § 71 odst. 5 zákona.
Uzavřením obálky či obalu se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí opatření obálky resp. obalu
na uzavření podpisem a případně razítkem uchazeče, a to tak, aby obálku nebylo možné jakýmkoliv
způsobem neoprávněně otevřít, aniž by došlo k poškození výše uvedených ochranných prvků.

Každý uchazeč, který předloží nabídku osobně, obdrží potvrzení o převzetí nabídky. Potvrzení bude
obsahovat údaje o uchazeči, název veřejné zakázky a údaje o datu a času doručení nabídky.
Doručení nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek a přiřadí nabídce pořadové číslo dle
data a času jejího doručení.

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 26. 09. 2016 ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek
na adrese kancelář Č. 315 Úřadu Městské části Praha 8 ve 3. patře na adrese U Meteoru 6/147, Praha
8 - Libeň.
Otevírání obálek s nabídkami se může účastnit jeden zástupce uchazeče, jehož nabídka byla podána
ve lhůtě pro podání nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami jsou zástupci uchazečů povinni
prokázat své oprávnění uchazeče zastupovat.

Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 120 kalendářních dnů od skončení lhůty pro podání
nabídek.

Strana 14 z 17



Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za dobu trvání smlouvy (3
roky), stanovená dle odst. 12 zadávací dokumentace, uvedená v Příloze Č. 1 zadávací dokumentace.

Nabídky, které budou dle zákona způsobilé hodnocení, budou seřazeny podle výše celkové
nabídkové ceny v Kč bez DPH, kterou uchazeč uvede ve své nabídce, od nejrnzst po nejvyssi,
přičemž nejvýhodnější nabídkou bude ta s nejnižší nabídkovou cenou. Analogicky tomuto pravidlu
bude sestaveno celkové pořadí zbývajících nabídek.

Dále popsané požadavky doporučuje zadavatel respektovat v zájmu transparentního průběhu
zadávacího řízení.

Nedostatky v podání nabídek nebo v poskytnutí požadovaných informací a dokladů mohou mít za
následek vyloučení příslušného uchazeče z účasti v zadávacím řízení.

Nabídka a veškerá korespondence a dokumenty vztahující se k nabídce, vymenované mezi
dodavatelem, resp. uchazečem a zadavatelem budou psány v českém jazyce. Veškeré doklady či
prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musejí být podepsány statutárním orgánem
uchazeče. V případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně ověřená kopie jejího
zmocnění doloženo v nabídce.

Veškeré doklady musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad
nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.

Nabídka, včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh, musí být svázána do jednoho svazku,
který bude vhodným způsobem zabezpečen proti manipulaci. Svazek musí být na první straně
označen názvem veřejné zakázky a obchodní firmou a sídlem uchazeče. Zadavatel požaduje
předložení jednoho svazku nabídky v písemném vyhotovení a v jednom elektronickém vyhotovení ve
formátu PDF jako jeden celistvý soubor na nosiči CD nebo DVD.

Všechny listy svazku musejí být očíslovány průběžnou číselnou řadou počínající číslem 1. Posledním
listem nabídky musí být prohlášení uchazeče, v němž se uvede celkový počet všech listů ve svazku.

Strana 15 z 17



Zadavatel požaduje, aby nabídka uchazeče byla řazena takto:

• Krycí list s názvem veřejné zakázky a obchodní firmou a sídlem uchazeče; _ uchazeč použije
Přílohu č. 1;

• Obsah _ nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel listů u jednotlivých oddílů
(kapitol);

• Tabulka pro zpracování nabídkové ceny _ uchazeč použije Přílohu č. 2;
• Doplněný a oprávněnou osobou podepsaný návrh smlouvy o dílo - uchazeč použije Přílohu č.

3];
• Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů
• Případné další dokumenty (např. bankovní záruka dle části 14 této zadávací dokumentace);
• Prohlášení o počtu listů;
• CD/DVD obsahující elektronickou kopii kompletní nabídky (ve formátu PDF jako jeden celistvý

soubor).

Návrh smlouvy o dílo podepsaný dodavatelem musí přesně odpovídat návrhu smlouvy o dílo
obsaženému v Příloze č. 3 této zadávací dokumentace. Dodavatel je oprávněn doplnit návrh smlouvy
jen v těch částech, kde to instrukce zadavatele výslovně povolují, zejména je povinen doplnit
nabídkovou cenu. V opačném případě může být dodavatel ze zadávacího řízení vyloučen.

Doplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo je pro uchazeče závazný. Návrh smlouvy o dílo musí být
ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče nebo osobou příslušně
zmocněnou; originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí
nabídky uchazeče.

Předložení neúplně doplněného a/nebo nepodepsaného textu smlouvy o dílo není předložením
návrhu této smlouvy ve shora uvedeném smyslu. Nabídka uchazeče se tak stává neúplnou a
zadavatel vyloučí takového uchazeče z další účasti v zadávacím řízení.

Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele
https:/Izakazky.praha8.czlzadavatel/20/MC_praha_8.

Zadavatel si dále vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací
dokumentací. Každý dodavatel si ověří, zda obdržel všechny změny zadávací dokumentace vydané
před podáním své nabídky a to též kontrolou změn zadávací dokumentace uveřejněných na profilu
zadavatele.

Uchazeči sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení.

Uchazeči jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní a
nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k
narušení soutěže mezi uchazeči v rámci zadání veřejné zakázky.

Zadavatel dále upozorňuje uchazeče na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem
požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně
platných norem. Uchazeč se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky
obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem.

Strana 16 z 17



Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně
všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že uchazeč před
podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v
zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud uchazeč neposkytne včas všechny požadované
informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím
podmínkám, může to mít za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče ze
zadávacího řízení.

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavateli upravuje § 148 zákona. Zadavatel vyžaduje, aby
veškeré datové zprávy zasílané elektronickými prostředky byly ve smyslu § 149 odst. 4 zákona
podepsány uznávaným elektronickým podpisem či označeny uznávanou elektronickou značkou.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit v kterémkoliv případě uvedeném v § 84 zákona.

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Krycí list;
Příloha č. 2 - Tabulka pro zpracování nabídkové ceny;
Příloha č. 3 - Vzor smlouvy o dílo;
Příloha č. 4 - Pasport zeleně.

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci zakázky:
Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8

V Praze dne 1.. sf_. 2016 MĚsT~KÁ.ČÁSTPRAHA 8 
Uřad městské část"

odbor právních služ~b
/ I 18 Zenklova 1/35 (2)e... (. O 48 Praha B ~ Libeň

............ . .
Podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele ve věci zakázky

Strana 17 z 17


		2016-08-02T11:04:11+0200




